

Gniewkowo, dnia 03.04.2018 r.

Znak: RZp.271.1.4.2018

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Zmiana zagospodarowania terenu polegająca na budowie centrum rekreacyjno- sportowego- amfiteatru na terenie działek nr 19/1, 20/1, 21 w miejscowości Gniewkowo- w zakresie trybun przy boisku sportowym”
Ogłoszenie nr 530483-N-2018 z dnia 13.03.2018 r. zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

I. W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1 – Proszę o konkretne informację na podstawie której dokumentacji projektowej należy dokonać wyceny gdyż istnieje wiele dokumentów rozbieżnych technicznie względem siebie. M.in. w SIWZ występuje informacja, iż zadaszenie należy wykonać w konstrukcji stalowej natomiast na stronie internetowej zamawiającego nadal udostępniona jest dokumentacja, w której dźwigary zaprojektowano jakie drewniane. Proszę o jednoznaczną informację, które pliki projektów należy brać pod uwagę, a które są nieaktualne.

Odpowiedź: Aktualne są pliki udostępnione w załącznikach od numeru 12 do numeru 17 i należy brać je pod uwagę. Dokumenty w załącznikach 10 i 11 stanowią projekt podstawowy.

Pytanie nr 2 – Proszę również o udostępnienie aktualnego rysunku przekroju przez trybuny z siedziskami z opisem w jaki sposób należy wykonać konstrukcję trybun, gdyż istnieją do pobrania 4 różne opisy techniczne w różny sposób opisujące technologię wykonania konstrukcji trybun tj. płytki betonowe na podsypce piaskowej czy konstrukcja z betonu B20 zbrojona siatką stalową.

Odpowiedź: Zamawiający załącza aktualny rysunek przekroju przez trybuny- przekrój A-A (załącznik nr 1 do treści wyjaśnień). Aktualne opisy techniczne znajdują się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
mgr Adam Roszak

Załączniki:

1. Zał. nr 1 przekrój A-A przez trybuny